

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101

ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง กม.26+815 - กม.29+100 ปริมาณงาน 2.285 กม. จำนวน 16 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

## 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

22,000,000.00

บาท

## 4. ลักษณะงานโดยสังเขป

งานจ้างเหมาโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

## 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๐ มี.ค. ๒๕๖๕

เป็นเงิน

22,368,523.00

บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายอำนาจพร ศรีอิสรานุสรณ์	รศ.ทล.18.2 รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2	นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	รอ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3	นายสิทธิพร แดงมาด	หัวหน้างานวางแผน	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4	นายศักดิ์ทวี ศรีเย่า	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

## สรุปราคากลาง โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2565

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.26+815- กม.29+100 ระยะทาง 2.285 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไถผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...ลิบเก็บบาทสี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	7,470.00	14.80	110,556.00	1.3012	19.26	-	19.25	143,797.50
2	งานขุดไถผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK) (เป็นเงิน...อีสิบลีบาทห้าสิบลสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	45,803.00	19.01	870,715.03	1.3012	24.74	-	24.50	1,122,173.50
3	งานระบบระบายน้ำใต้ผิวทาง (SUBDRAIN) (เป็นเงิน...หนึ่งร้อยสี่สิบลีบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	750.00	111.13	83,347.50	1.3012	144.60	-	144.00	108,000.00
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...หกสิบบบาทห้าสิบลสตางค์...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,771.00	46.66	82,634.86	1.3012	60.71	-	60.50	107,145.50
5	3.4(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) (เป็นเงิน...หกร้อยหกสิบลีบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	718.00	512.70	368,118.60	1.3012	667.13	-	667.00	478,906.00
6	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ลิบเก็บบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	37,440.00	14.71	550,742.40	1.3012	19.14	-	19.00	711,360.00
7	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	37,440.00	232.54	8,706,297.60	1.3012	302.58	-	302.00	11,306,880.00

## สรุปรายราคากลาง โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2565

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.26+815- กม.29+100 ระยะทาง 2.285 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
8	4.9(1) ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK) (ใช้ตะแกรงเหล็ก, ROAD WAY WIDTH (W) ; 0 < W < 10) (เป็นเงิน...เก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	4,825.00	742.27	3,581,452.75	1.3012	965.84	-	965.00	4,656,125.00
9	4.9(1) ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK) (ใช้ตะแกรงเหล็ก, ROAD WAY WIDTH (W) ; 0 < W < 23) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหนึ่งร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,185.00	867.36	1,895,181.60	1.3012	1,128.61	-	1,128.00	2,464,680.00
10	4.9(3) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	720.00	269.28	193,881.60	1.3012	350.39	-	350.00	252,000.00
11	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) (เป็นเงิน...หนึ่งร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	1,600.00	90.43	144,688.00	1.3012	117.67	-	117.00	187,200.00
12	4.9(5) รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT) (เป็นเงิน...ห้าสิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ม.	1,350.00	46.03	62,140.50	1.3012	59.89	-	59.75	80,662.50
13	4.9(6) รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง (EDGE JOINT) (เป็นเงิน...สามสิบบาทห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	70.00	26.65	1,865.50	1.3012	34.68	-	34.50	2,415.00
14	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	700.00	328.24	229,768.00	1.3012	427.11	-	399.00	279,300.00

## สรุปราคากลาง โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2565

รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข 406 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปากจำ - ค่ายรวมมิตร

ระหว่าง กม.26+815- กม.29+100 ระยะทาง 2.285 กม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
15	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,135.00	328.24	372,552.40	1.3012	-	427.11	399.00	452,865.00	
16	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นห้าพันสี่สามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	11,538.21	11,538.21	1.3012	-	15,013.52	15,013.00	15,013.00	
รวมค่างานต้นทุน						17,265,480.55	รวมราคากลาง				22,368,523.00

## เห็นชอบ

ราคากลาง (ตัวอักษร)

หมายเลข ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 150 วัน

(นายจอมปวีร์ จันทศิริบุญ)

ผส.ทล.๑๘ Lu

(ลงนาม).....

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายอำนาจพร ศรีธิดาสุธรรม) รส.ทล.18.2 รักษาการแทน

ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า) รอ.ขท.สตูล (ป)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสิทธิพร แดงมาต) หัวหน้างานวางแผน

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายศักดิ์ทวี ศรีเย่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(เงินยืมแสดงสถานะตามแผนทบทวนแบบต้นทศวรรษปรับพื้นที่ร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน)